МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г.Урус-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА МАРТАНА №9 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха Мартан №9 йолу ЙЙШ»

                                                      П Р И К А З

30.09.23г.                                                                                                  № 61-о

г. Урус-Мартан

Об итогах входных диагностических работ

В соответствии с положением о внутренней системе оценки качества

образования, приказом от 03.09.2022 № 78 «О проведении входных

диагностических работ», на основании аналитических справок по

результатам проведения входной диагностики

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по МР Мусаеву Р.Х.:

1.1. Ознакомить с результатами входных диагностических работ на

заседании ШМО учителей начальных классов, учителей-предметников (до

30.09.2023).

1.2. Проконтролировать, как учителя-предметники включают в уроки задания

с низкими результатами входной диагностики (срок – первая четверть).

1.3. Разработать с учителями-предметниками индивидуальные

образовательные маршруты обучающихся с низкими результатами и

высокими результатами входной диагностической работы.

1.4.  Проанализировать текущую успеваемость по учебным предметам, по

которым проводилась входная диагностика, у обучающихся группы риска.

2. Учителям-предметникам:

2.1. Изучить результаты проведенных входных диагностических работ по

предметам.

2.2. Разработать или определить способы и методы исправления типичных

ошибок и ликвидации пробелов в предметных результатах обучающихся.

2.3. При организации повторения уделить особое внимание вопросам,

вызвавшим наибольшие затруднения у обучающихся в процессе выполнения

входных диагностических работ.

2.4. Запланировать работу со слабоуспевающими учениками, получившими

неудовлетворительные результаты по диагностическим работам в течение

года.

2.5. Включать в содержание уроков по предметам те задания, при

выполнении которых было допущено наибольшее количество ошибок,

недостаточно усвоены разделы и темы.

3. Оказать методическую помощь учителям в организации коррекционной

работы с обучающимися по результатам диагностических работ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Авхадов С.С.

		2023-11-22T17:01:04+0300
	Авхадов Салман Сулейманович